РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2005 г. № 19

О НАДЕЛЕНИИ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

     В целях обеспечения конституционных прав жителей городского поселения Руднянское на осуществление местного самоуправления, руководствуясь ст.41,ч.5 ст.84 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»  городское Собрание решило:

     1. Наделить Руднянское городское Собрание народных депутатов  правами

         юридического лица.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Руднянского

 городского поселения                                                            В.А. Полищук